
 

  
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SATTA” 
Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di primo grado 

Via della Vittoria 94 – 09013 CARBONIA - Tel. 0781/62255 Fax 0781/63799 

C.M. CAIC87100p - C.F. 90027630921 – CUF UFAF5J 
E-mail: caic87100p@istruzione.it - PEC: caic87100p@pec.istruzione.it 

sito web: http://comprensivosatta.edu.it 
 
 

  
 

  
 

All’ Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna 

 

All’Ufficio scolastico Provinciale di Cagliari  

 

Agli Istituti Scolastici di ogni Ordine e Grado 

Provincia di Cagliari 

 

All’Albo Pretorio 

 

Al sito WEB 

 

 

Oggetto: Chiusura uffici nei periodi di sospensione delle attività didattiche a. s. 2021/2022. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.Lgs. N. 165/2001e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il vigente C.C.N.L - Comparto Scuola; 

VISTO                          il calendario scolastico nazionale e regionale 

VISTA la delibera n. 101 del 28.10.2021 del Consiglio di Istituto; 

 

DISPONE 

 

La chiusura completa dell’Ufficio di Segreteria e di tutte le sedi dell’Istituto nelle seguenti giornate prefestive: 

 

- 24 – 31   Dicembre 2021 

- 05   Gennaio 2022 

- 16  Aprile 2022 

02 – 09 - 16 – 23 – 30  Luglio 2022 

- 06  – 13 –  20 - 27  Agosto 2022  

 

 

Il Personale interessato che non fosse già assente ad altro titolo, è tenuto a presentare, per tali giorni, 

domanda di ferie, festività soppresse e/o recupero per le ore prestate in eccedenza al normale orario di 

servizio. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dr.ssa Giuseppina Tartaglione  

(Firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SATTA
C.F. 90027630921 C.M. CAIC87100P
UFFPROT01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0007586/U del 02/12/2021 10:01:29

ISTITUTO COMPRENSIVO SATTA
C.F. 90027630921 C.M. CAIC87100P
UFFPROT01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0007586/U del 02/12/2021 10:01

mailto:caic88900x@istruzione.it
mailto:caic88900x@istruzione.it
mailto:caic88900x@istruzione.it
mailto:caic88900x@istruzione.it
mailto:caic88900x@istruzione.it
mailto:caic817002@pec.istruzione.it
mailto:caic817002@pec.istruzione.it
mailto:caic817002@pec.istruzione.it
mailto:caic817002@pec.istruzione.it
mailto:caic817002@pec.istruzione.it


 


		2021-12-02T10:38:56+0100
	TARTAGLIONE GIUSEPPINA




